Администрация Ермаковского района

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2014 года

№ 626-п

О создании комиссии по координации действий и оказанию помощи гражданам, прибывающим из Украины на территорию района
В целях создания условий, направленных на укрепление межнационального согласия, социальной и культурной адаптации, содействия трудоустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и прибывших на территорию Ермаковского района, руководствуясь   ст. 18 Устава Ермаковского района, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить ответственным лицом по оказанию помощи гражданам Украины заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам И.П. Добросоцкую;

2. Определить ответственным техническим исполнителем по оказанию помощи гражданам Украины — ведущего специалиста по социально-трудовым отношениям отдела планирования и экономического развития П.Г. Шиленкова;

3. Утвердить состав комиссии по координации действий и оказанию помощи гражданам, прибывающим из Украины на территорию Ермаковского района (приложение 1);

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со опубликования (обнародования).

И.о. главы администрация района                                                           Ю.В. Сарлин

Приложение 1

к Постановлению администрации района

от «21» августа 2014г. № 626-п
Состав комиссии по координации действий и оказанию помощи гражданам, прибывающим из Украины на территорию района
Добросоцкая Ирина Петровна
- заместитель главы администрации

Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам, председатель комиссии;
Синеокова Марина Сергеевна                  - руководитель Управления
социальной защиты населения
администрации Ермаковского района,
заместитель председателя комиссии;
Шиленков Павел Геннадьевич
- ведущий специалист отдела

планирования и экономического развития администрации Ермаковского района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Лесков Александр Леонидович
- директор КГКУ «Центр занятости

населения» Ермаковского района

(по согласованию);
Исакова Ирина Викторовна
- руководитель Управления
образования администрации
Ермаковского района;
Черноусова Светлана Александровна   - главный врач КГБУЗ «Ермаковская

 РБ»;
Пумбрасов Максим Александрович       - начальник ОПМО МВД России
«Шушенский» (по согласованию);
Жулин Николай Александрович
- начальника территориального
пункта УФМС России по
Красноярскому краю в Ермаковском
районе (по согласованию);
Ореховская Надежда Петровна                - руководитель УПФ РФ в
Ермаковском районе